
 1 

Programma Operavo Nazionale CC1 – 2007IT051PO007 
 

 

  
 

                                           
                                           

 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

  “Regina Margherita” 
  Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico Sociale/  Musicale / Coreutico 

         P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO  

     Codice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V   

      Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 

E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it  

 
  Obiettivo C “Migliorare i livelli di conoscenza e competenza dei giovani” 

Interventi formativi per lo sviluppo delle competenze chiave-comunicazione nelle lingue straniere 

Azione C-1-FSE-2014-439 - “Seguimos aprendiendo el idioma” 
 

CUP B76G13001020007 

 

Prot. n. 12384/C12/b 

del 29/09/2014 

 

VISTO             l’Avviso Prot. n. A00DGAI-676 –del 23/01/2014; 

VISTA              l’autorizzazione ministeriale prot. n. A00DGAI/4040 del 14/05/2014 

VISTA    la delibera del C.d.I. del 01/07/2014 

VISTO   il Piano dell’Offerta Formativa 

VISTO              il  Programma Annuale 2014 

VISTO              il D.A. 895/2001, art. 33 punto 2) “Interventi del Consiglio d’Istituto  

  nell’attività negoziale” e art. 40 “Contratti di prestazione d’opera per  

  l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la relativa delibera del C.d.I. n. 

  41 del 06/02/2012; 

VISTO             il bando di selezione Prot. n. 9128/C12b - del 03/07/2014; 

VISTO             il verbale di selezione n. 7 - del 05/09/2014; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata il 10/09/2014 con prot. n. 

     11254/C12/b del 10/09/2014; 

CONSIDERATO  che avverso la predetta graduatoria non sono stati presentati reclami; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DECRETA 

 

Art. 1:  E’ pubblicata la graduatoria definitiva per la selezione di un esperto di madre lingua 

nell’ambito del progetto di cui in epigrafe:  

 
NOMINATIVO Docenza di 

inglese con 

studenti 2° 

grado 

Titoli culturali 

(oltre laurea) 

Precedenti 

esperienze 

professionali 

come formatore  

ECDL Precedenti 

esperienze 

professionali 

FSE/PON  

Totale 

 

Garcia Andrea 

Monica Dante 

5 4 4 1 3 17 

mailto:papm04000v@istruzione.it
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it


 2 

Bevilacqua Marta / 3 / 1 1 5 

 

La graduatoria di cui all’unico articolo del presente decreto è pubblicata, in data odierna, all’albo 

dell’istituto.  

 

Avverso la stessa, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n°275, e successive 

modificazioni, potrà essere esperito il ricorso, da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, dalla data odierna, trattandosi di ATTO 

DEFINITIVO. 

 

       F.to Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Pia Blandano 

 

 


